
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" - seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "PUCHAR JESIENI 2011" II Liga zorganizowanych przez OKS PZW w 

Katowicach.

rozegranych w dniu 18 wrzesień 2011r na rz. Odrze w miejscowości Rogi.

1 Koło 28 Knurów Mikado Walczyk Marcin D 8 2 465 1,0

2 Koło 43 Pyskowice Sienkiewicz Jan D 1 1 725 2,0

3 Koło 49 Rybnik Stepnowski Marek D 7 1 590 3,0

4 Koło 41 Piekary Śląskie Szczygioł Bronisław D 4 1 385 4,5

5 Koło 53 Michałkowice Tomanek Andrzej D 13 1 385 4,5

6 Koło 28 Knurów II Mańkowski Tomasz D 2 1 015 6,0

7 Koło 12 Dabrowa Górnicza Szlęg Przemysław D 10 960 7,0

8 Koło 83 Boguszowice Król Piotr D 19 875 8,0

9 Koło 32 Lędziny Kudra Bogdan D 14 830 9,0

10 Koło 7 Czechowice Dziedzice Cieślik Marek D 11 800 10,0

11 Koło 21 Huta Baildon Marcinkowski Józef D 17 775 11,0

12 Koło 16 Arcelor Mittal Zarychta Robert D 16 725 12,0

13 Koło 37 Mysłowice Kruzel Krzysztof D 6 685 13,0

14 Koło 13 Gliwice I Frydrych Bogdan D 5 680 14,0

15 Koło 61 Wesoła Sobczak Dariusz D 9 470 15,0

16 Koło 13 Gliwice II Tarczoń Bogdan D 3 360 16,0

17 Koło 92 Halemba II Kalisz Adam D 12 220 17,0

18 Koło 64 Zabrze Winkler Norbert D 18 145 18,0

19 Koło 3 Bytom Spławik Bystrzykowski Mirosław D 15 10 19,0

20 Team Okoń Ruda Śląska X
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" - seniorów

z Zawodów Spławikowych o  "PUCHAR JESIENI 2011" II Liga zorganizowanych przez OKS PZW w 

Katowicach.

rozegranych w dniu 18 wrzesień 2011r na rz. Odrze w miejscowości Rogi.

1 Koło 28 Knurów II Łuszcz Mariusz D 2 2 030 1,0

2 Koło 28 Knurów Mikado Wieteska Dariusz D 3 1 635 2,0

3 Koło 21 Huta Baildon Dulewicz Paweł D 7 1 625 3,0

4 Koło 13 Gliwice I Popowski Wojciech D 9 1 170 4,0

5 Koło 3 Bytom Spławik Szeliga Paweł D 5 1 050 5,0

6 Koło 13 Gliwice II Tarczon Marcin D 6 955 6,5

7 Koło 7 Czechowice Dziedzice Wątroba Adam D 14 955 6,5

8 Koło 12 Dabrowa Górnicza Szlęk Dariusz D 19 755 8,0

9 Koło 32 Lędziny Kucz Marek D 11 690 9,0

10 Koło 43 Pyskowice Gabryel Piotr D 8 680 10,0

11 Koło 16 Arcelor Mittal Bojakowski Tadeusz D 12 480 11,0

12 Koło 64 Zabrze Wichrowski Damian D 17 445 12,0

13 Koło 37 Mysłowice Adamczyk Andrzej D 18 430 13,0

14 Koło 49 Rybnik Piechaczek Paweł D 10 360 14,0

15 Koło 83 Boguszowice Skrobol Adam D 13 350 15,0

16 Koło 61 Wesoła Durys Michał D 1 220 16,0

17 Koło 92 Halemba II Grzegorzak Zbigniew D 4 130 17,0

18 Koło 53 Michałkowice Lange Zdzisław D 16 120 18,0

19 Koło 41 Piekary Śląskie Woźniak Paweł D 15 80 19,0

20 Team Okoń Ruda Śląska X
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C" - seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "PUCHAR JESIENI 2011" II Liga zorganizowanych przez OKS PZW w 

Katowicach.

rozegranych w dniu 18 wrzesień 2011r na rz. Odrze w miejscowości Rogi.

1 Koło 28 Knurów Mikado Walczyk Mariusz D 2 2 655 1,0

2 Koło 32 Lędziny Burek Mieczysław D 19 1 475 2,0

3 Koło 64 Zabrze Pawelec Zbigniew D 9 1 090 3,0

4 Koło 21 Huta Baildon Sulej Sławomir D 5 635 4,0

5 Koło 28 Knurów II Mańkowski Łukasz D 1 580 5,0

6 Koło 49 Rybnik Niewelt Łukasz D 14 500 6,0

7 Koło 13 Gliwice I Kowal Jan D 13 395 7,0

8 Koło 12 Dabrowa Górnicza Bijak Mariusz D 7 390 8,0

9 Koło 37 Mysłowice Musiał Marcin D 3 385 9,0

10 Koło 13 Gliwice II Szkudlarek Andrzej D 10 375 10,0

11 Koło 43 Pyskowice Pietrzyk Marcin D 11 345 11,0

12 Koło 53 Michałkowice Matysik Jarosław D 17 295 12,0

13 Koło 7 Czechowice Dziedzice Sudoł Mirosław D 15 185 13,0

14 Koło 61 Wesoła Cyran Jacek D 18 180 14,0

15 Koło 92 Halemba II WYSTĘP Kosma D 12 175 15,0

16 Koło 16 Arcelor Mittal Piech Wiesław D 6 25 16,0

17 Koło 41 Piekary Śląskie Pyka Sebastian D 16 10 17,0

18 Koło 83 Boguszowice Gabarski Mariusz D 4 0 18,5

19 Koło 3 Bytom Spławik Szeliga Tomasz D 8 0 18,5

20 Team Okoń Ruda Śląska X
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "D" - kobiet

z Zawodów Spławikowych o  "PUCHAR JESIENI 2011" II Liga zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 18 wrzesień 2011r na rz. Odrze w miejscowości Rogi.

1 Koło 43 Pyskowice Sienkiewicz Paulina D 12 3 060 1,0

2 Koło 12 Dabrowa Górnicza Szlęk Monika D 8 2 290 2,0

3 Koło 49 Rybnik Niewelt Roksana D 7 1 900 3,0

4 Koło 92 Halemba II WYSTĘP Adrea D 13 1 500 4,0

5 Koło 28 Knurów II Malewska Joanna D 5 1 305 5,0

6 Koło 53 Michałkowice Matysik Agnieszka D 17 1 265 6,0

7 Koło 16 Arcelor Mittal Juszczak Barbara D 15 1 195 7,0

8 Koło 3 Bytom Spławik Kurzepa Aleksandra D 16 1 170 8,0

9 Koło 13 Gliwice II Sadowska Patrycja D 14 1 135 9,0

10 Koło 61 Wesoła Sternal Zuzanna D 9 915 10,0

11 Koło 83 Boguszowice Skrobol Małgorzata D 6 800 11,0

12 Koło 28 Knurów Mikado Kulita Magdalena D 11 715 12,0

13 Koło 32 Lędziny Domarska Ewa D 3 695 13,0

14 Koło 7 Czechowice Dziedzice Waskowicz -Kulczycka Marzena D 18 520 14,0

15 Koło 21 Huta Baildon Dulewicz Teresa D 2 480 15,5

16 Koło 13 Gliwice I Gil-Skubela Elżbieta D 10 480 15,5

17 Koło 37 Mysłowice Wielewska Iwona D 1 435 17,0

18 Koło 64 Zabrze Dwornicka Ewa D 4 340 18,0

19 Koło 41 Piekary Śląskie D 19,0

20 Team Okoń Ruda Śląska X
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "E" - juniorów

z Zawodów Spławikowych o  "PUCHAR JESIENI 2011" II Liga zorganizowanych przez OKS PZW w 

Katowicach.

rozegranych w dniu 18 wrzesień 2011r na rz. Odrze w miejscowości Rogi.

1 Koło 12 Dabrowa Górnicza Szlęk Bartosz D 1 2 345 1,0

2 Koło 16 Arcelor Mittal Góralczyk Łukasz (92) D 13 1 435 2,0

3 Koło 37 Mysłowice Piątkowski jan (91) D 17 1 405 3,0

4 Koło 13 Gliwice II Gierak Łukasz D 5 1 040 4,0

5 Koło 32 Lędziny Siembida Sławomir (96) D 12 995 5,0

6 Koło 28 Knurów Mikado Stawiarski Łukasz (90) D 16 875 6,0

7 Koło 28 Knurów II Ćwielong Karol D 6 840 7,0

8 Koło 21 Huta Baildon Niewczas Mariusz (93) D 2 745 8,0

9 Koło 41 Piekary Śląskie Morawiec Damian D 3 730 9,0

10 Koło 43 Pyskowice Dudziński Rafał D 8 635 10,0

11 Koło 49 Rybnik Berger Tobiasz D 7 620 11,0

12 Koło 3 Bytom Spławik Kurzepa Marcin D 15 550 12,0

13 Koło 13 Gliwice I Frydrych Kamil (89) D 11 520 13,0

14 Koło 83 Boguszowice Makuch Krystian (94) D 14 450 14,0

15 Koło 7 Czechowice Dziedzice Jędralczyk Adrian (91) D 10 275 15,0

16 Koło 64 Zabrze Kłak Grzegorz (94) D 18 240 16,0

17 Koło 53 Michałkowice Tomanek marcin (94) D 9 165 17,0

18 Koło 61 Wesoła Handy Dawid (92) D 4 55 18,0

19 Koło 92 Halemba II D 19,0

20 Team Okoń Ruda Śląska X
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "PUCHAR JESIENI 2011" II Liga zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 18 wrzesień 2011r na rz. Odrze w miejscowości Rogi.

Punktów Miejsce

1 Koło 28 Knurów Mikado Walczyk Mariusz D C 2 2 655 1,0 1
2 Koło 28 Knurów Mikado Walczyk Marcin D A 8 2 465 1,0 2
3 Koło 28 Knurów II Łuszcz Mariusz D B 2 2 030 1,0 3
4 Koło 43 Pyskowice Sienkiewicz Jan D A 1 1 725 2,0 4
5 Koło 28 Knurów Mikado Wieteska Dariusz D B 3 1 635 2,0 5
6 Koło 32 Lędziny Burek Mieczysław D C 19 1 475 2,0 6
7 Koło 21 Huta Baildon Dulewicz Paweł D B 7 1 625 3,0 7
8 Koło 49 Rybnik Stepnowski Marek D A 7 1 590 3,0 8
9 Koło 64 Zabrze Pawelec Zbigniew D C 9 1 090 3,0 9
10 Koło 13 Gliwice I Popowski Wojciech D B 9 1 170 4,0 10
11 Koło 21 Huta Baildon Sulej Sławomir D C 5 635 4,0 11
12 Koło 41 Piekary Śląskie Szczygioł Bronisław D A 4 1 385 4,5 12
13 Koło 53 Michałkowice Tomanek Andrzej D A 13 1 385 4,5 12
14 Koło 3 Bytom Spławik Szeliga Paweł D B 5 1 050 5,0 14
15 Koło 28 Knurów II Mańkowski Łukasz D C 1 580 5,0 15
16 Koło 28 Knurów II Mańkowski Tomasz D A 2 1 015 6,0 16
17 Koło 49 Rybnik Niewelt Łukasz D C 14 500 6,0 17
18 Koło 13 Gliwice II Tarczon Marcin D B 6 955 6,5 18
19 Koło 7 Czechowice Dziedzice Wątroba Adam D B 14 955 6,5 18
20 Koło 12 Dabrowa Górnicza Szlęg Przemysław D A 10 960 7,0 20
21 Koło 13 Gliwice I Kowal Jan D C 13 395 7,0 21
22 Koło 83 Boguszowice Król Piotr D A 19 875 8,0 22
23 Koło 12 Dabrowa Górnicza Szlęk Dariusz D B 19 755 8,0 23
24 Koło 12 Dabrowa Górnicza Bijak Mariusz D C 7 390 8,0 24
25 Koło 32 Lędziny Kudra Bogdan D A 14 830 9,0 25
26 Koło 32 Lędziny Kucz Marek D B 11 690 9,0 26
27 Koło 37 Mysłowice Musiał Marcin D C 3 385 9,0 27
28 Koło 7 Czechowice Dziedzice Cieślik Marek D A 11 800 10,0 28
29 Koło 43 Pyskowice Gabryel Piotr D B 8 680 10,0 29
30 Koło 13 Gliwice II Szkudlarek Andrzej D C 10 375 10,0 30
31 Koło 21 Huta Baildon Marcinkowski Józef D A 17 775 11,0 31
32 Koło 16 Arcelor Mittal Bojakowski Tadeusz D B 12 480 11,0 32
33 Koło 43 Pyskowice Pietrzyk Marcin D C 11 345 11,0 33
34 Koło 16 Arcelor Mittal Zarychta Robert D A 16 725 12,0 34
35 Koło 64 Zabrze Wichrowski Damian D B 17 445 12,0 35
36 Koło 53 Michałkowice Matysik Jarosław D C 17 295 12,0 36
37 Koło 37 Mysłowice Kruzel Krzysztof D A 6 685 13,0 37
38 Koło 37 Mysłowice Adamczyk Andrzej D B 18 430 13,0 38
39 Koło 7 Czechowice Dziedzice Sudoł Mirosław D C 15 185 13,0 39
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Punktów Miejsce
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40 Koło 13 Gliwice I Frydrych Bogdan D A 5 680 14,0 40
41 Koło 49 Rybnik Piechaczek Paweł D B 10 360 14,0 41
42 Koło 61 Wesoła Cyran Jacek D C 18 180 14,0 42
43 Koło 61 Wesoła Sobczak Dariusz D A 9 470 15,0 43
44 Koło 83 Boguszowice Skrobol Adam D B 13 350 15,0 44
45 Koło 92 Halemba II WYSTĘP Kosma D C 12 175 15,0 45
46 Koło 13 Gliwice II Tarczoń Bogdan D A 3 360 16,0 46
47 Koło 61 Wesoła Durys Michał D B 1 220 16,0 47
48 Koło 16 Arcelor Mittal Piech Wiesław D C 6 25 16,0 48
49 Koło 92 Halemba II Kalisz Adam D A 12 220 17,0 49
50 Koło 92 Halemba II Grzegorzak Zbigniew D B 4 130 17,0 50
51 Koło 41 Piekary Śląskie Pyka Sebastian D C 16 10 17,0 51
52 Koło 64 Zabrze Winkler Norbert D A 18 145 18,0 52
53 Koło 53 Michałkowice Lange Zdzisław D B 16 120 18,0 53
54 Koło 41 Piekary Śląskie Woźniak Paweł D B 15 80 19,0 54
55 Koło 3 Bytom Spławik Bystrzykowski Mirosław D A 15 10 19,0 55
56 Koło 83 Boguszowice Gabarski Mariusz D C 4 0 18,5 NK
57 Koło 3 Bytom Spławik Szeliga Tomasz D C 8 0 18,5 NK
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Protokół klasyfikacji drużynowej
z Zawodów Spławikowych o  "PUCHAR JESIENI 2011" II Liga zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 18 wrzesień 2011r na rz. Odrze w miejscowości Rogi.
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punkty

sektor

1 Koło 28 Knurów Mikado 2 465 1,0 1 635 2,0 2 655 1,0 715 12,0 875 6,0 8 345 22,0 1,0 1

2 Koło 28 Knurów II 1 015 6,0 2 030 1,0 580 5,0 1 305 5,0 840 7,0 5 770 24,0 2,0 2

3 Koło 12 Dabrowa Górnicza 960 7,0 755 8,0 390 8,0 2 290 2,0 2 345 1,0 6 740 26,0 3,0 3

4 Koło 43 Pyskowice 1 725 2,0 680 10,0 345 11,0 3 060 1,0 635 10,0 6 445 34,0 4,0 4

5 Koło 49 Rybnik 1 590 3,0 360 14,0 500 6,0 1 900 3,0 620 11,0 4 970 37,0 5,0 5

6 Koło 32 Lędziny 830 9,0 690 9,0 1 475 2,0 695 13,0 995 5,0 4 685 38,0 6,0 6

7 Koło 21 Huta Baildon 775 11,0 1 625 3,0 635 4,0 480 15,5 745 8,0 4 260 41,5 7,0 7

8 Koło 13 Gliwice II 360 16,0 955 6,5 375 10,0 1 135 9,0 1 040 4,0 3 865 45,5 8,0 8

9 Koło 16 Arcelor Mittal 725 12,0 480 11,0 25 16,0 1 195 7,0 1 435 2,0 3 860 48,0 9,0 9

10 Koło 13 Gliwice I 680 14,0 1 170 4,0 395 7,0 480 15,5 520 13,0 3 245 53,5 10,0 10

11 Koło 37 Mysłowice 685 13,0 430 13,0 385 9,0 435 17,0 1 405 3,0 3 340 55,0 11,0 11

12 Koło 53 Michałkowice 1 385 4,5 120 18,0 295 12,0 1 265 6,0 165 17,0 3 230 57,5 12,0 12

13 Koło 7 Czechowice Dziedzice 800 10,0 955 6,5 185 13,0 520 14,0 275 15,0 2 735 58,5 13,0 13

14 Koło 3 Bytom Spławik 10 19,0 1 050 5,0 0 18,5 1 170 8,0 550 12,0 2 780 62,5 14,0 14

15 Koło 83 Boguszowice 875 8,0 350 15,0 0 18,5 800 11,0 450 14,0 2 475 66,5 15,0 15

16 Koło 64 Zabrze 145 18,0 445 12,0 1 090 3,0 340 18,0 240 16,0 2 260 67,0 16,0 16

17 Koło 41 Piekary Śląskie 1 385 4,5 80 19,0 10 17,0 0 19,0 730 9,0 2 205 68,5 17,0 17

18 Koło 92 Halemba II 220 17,0 130 17,0 175 15,0 1 500 4,0 0 19,0 2 025 72,0 18,0 18

19 Koło 61 Wesoła 470 15,0 220 16,0 180 14,0 915 10,0 55 18,0 1 840 73,0 19,0 19
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